別記第6号様式(第6条関係)

年　　月　　日

宇治田原町長　　　　　　　様

住所又は所在地

氏名又は名称
及び代表者氏名

宇治田原町町内雇用促進助成金事業実施報告書Ⅰ

　　　　　年　　月　　日付け宇発第　　　　号で交付決定を受けた助成金について、宇治田原町町内雇用促進条例施行規則第6条第1項の規定により、下記のとおり報告します。

記

	新規正規雇用者氏名

	正規雇用開始日
	年　　月　　日

	正規雇用開始日から１年経過した日における雇用状況
	１　継続雇用中　　２　退職

	１の場合
	別添のとおり

	２の場合
	退職年月日　　　年　　月　　日

	退職理由

別添
	配属事業場情報
	事業場の名称

	事業場の所在地
	〒　　　　－
宇治田原町大字　　　　小字　　　　　　番地

	事業場の長
	職名　　　　　　　　　　　　氏名

	担当者連絡先
	所属・職名　　　　　　　　　氏名
電話番号（　　　　　）　　　－

	雇用保険適用
事業所番号

	事業場の従業員数
	　　　　　　　　　人（うち正規雇用者　　　　人）

	対象雇用者情報
（注１）
	現住所
	〒　　　　－
宇治田原町大字　　　　小字　　　　　　番地

	現在の職種・業務内容

	給与支給額実績
（正規雇用開始日から
1年間の合計額）
	　　　　　　　　　　　　　円

	移住促進加算の算定（注２）
	採用経費
新規正規雇用者の採用に係る経費の支払い実績
	＜有料職業紹介事業者の情報＞
[bookmark: _GoBack]・事業者名称
・代表者氏名
・所在地
・事業許可番号

＜紹介手数料の額＞
　　　　　　　　　　　　　　円　…Ａ

	転居費用
新規正規雇用者の転居に係る会社負担の支払い実績
	＜制度（手当等）の名称＞

＜会社負担の額＞
　　　　　　　　　　　　　　円　…Ｂ

	住居費用
新規正規雇用者の住居に係る会社負担の支払い実績
（正規雇用開始日から
1年間の合計額）
	＜制度（手当等）の名称＞

＜会社負担の額＞
　　　　　　　　　　　　　　円　…Ｃ

	移住促進加算額

（Ａ＋Ｂ＋Ｃ）× １／２ ＝　　　　　　　円
（千円未満切り捨て、上限200,000円）

注１　正規雇用開始日から１年間の給与支払い実績がわかる書類を添付すること。
注２　移住促進加算の算定基礎となる会社負担の支払い実績がわかる書類（領収証、支給明細等）を添付すること。
注３　本報告書は、新規正規雇用者１名ごとに作成すること。